
DODATEK č.8 
ke smlouvě O skladování č. ukladatele 17/2008, č. skladovatele 23513 ze dne 18. 12. 2008, 

ve Znění pozdějších dodatkü 

Níže psaného dne, měsíce a roku smluvní strany: 

ČEPRO a.s. 
Sinııøz Praha 7, Dèıniøká č.p. 213, č. ør. 12, PSČ 170 O4 
Zapsaná V obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2341 
ıčOz6O193531 
Dıčz CZ60193531

_ 

zastoupená předsedou představenstva a  členem 
představenstva 
bankovní spojení:
Čisıø účtu:
na straně jedné - dále též jako ,,skladovate| nebo ČEPRO"

8 

Česká republika - Generální ředitelství cel 
sídlo: Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4 
IČO: 71214011 
zastoupená: generálním ředitelem Generálního ředitelství cel
na straně druhé - dále též jako ,,uk|adatel nebo GŘC" 

po vzájemné dohodě uzavřely 

tento DODATEK č. 8 ke shora uvedené smlouvě:

I 

Předmět dodatku 

Smluvní strany uzavřely dne 18.12.2008 shora uvedenou smlouvu O skladování, evidovanou 
pod číslem 17/2008 ukladatele a pod číslem 23513 skladovatele (dále jen jako ,,Smlouva”). 
Předmětem této Smlouvy je závazek ČEPRO skladovat pro GŘC minerální oleje vyhovující i 

nevyhovující ČSN EN za podmínek ve Smlouvě uvedených. Po vzájemné dohodě smluvních 
stran se tímto Dodatkem č. 8 do Smlouvy vkládá nový článek Ill. B nazvaný „Pravidla pro 
přepracování minerálních olejů" v tomto znění: 

llI.B 

1) Na základě § 11 zákona č.219/2000 Sb., O majetku České republiky a jejím \/ystupováním v právních 
vztazích, ve znění pozdějších právních předpisů, podle kterých je ukladatel příslušný nakládat 
s vybranými výrobky, které připadly státu, dohodly se obě smluvní strany na rozšíření předmětu 
Smlouvy o závazek ČEPRO přepracovávat pro GŘC na žádost GŘC minerální oleje naskladněné v 



Ý Ý Ý ýfil Y 

daňovém skladu Skladovatele a Stanovily související práva a povinnosti. Přepracování se vztahuje 
na minerálníoleje, které nesplňují kvalitu předpokládanou ČSN EN 590 pro naftu motorovou a ČSN 
EN 228 pro automobilový benzín (tyto minerální oleje dále též jako ,,propadlé Zboží”), nebo je u 

nich překročena maximálnídoporučená doba použitelnosti ve smyslu uStanoveníČSN 656500 bod 
5 normy, tab. 1., tj. 3 měsíce, nebo obsahují biosložku ve formě FAME v motorové naftě nebo 
etanolu v automobilovém benzínu. 

2) Skladovatel se zavazuje, že pro ukladatele na žádost ukladatele zajistí přepracování propadlého 
zboží tak, aby vyhovovalo výše uvedeným normám ČSN EN pro naftu motorovou a automobilový 
benzín a bylo po přepracování způsobilé pro naskladnění a výdej na čerpacích stanicích Euro Oil 
v souladu s dodatkem č. 1 Smlouvy. Rozhodnutí o způsobilosti propadlého zboží k přepracování je 
výhradně na odborném posouzení Skladovatele, který rozhodne bez zbytečného odkladu po 
obdržení žádosti ČŘC o přepracování, zaslané formou e-mailové zprávy na e-mailové adresy 

 O přijatém rozhodnutí bude Skladovatel 
ukladatele informovat identickou formou na e-mailovou adresu ukladatele (odesílatele žádosti). 

3) Ukladatel je povinen zajistit, aby po skladovateli nebylo požadováno přepracování propadlého 
zboží Značkovaného na základě příslušného ustanovení zákona o spotřebních daních; značkované 
minerální oleje jsou Z přepracování vyloučeny. 

4) Ukladatel je povinen v každé jednotlivé žádosti o přepracování dodržovat minimální množství 
propadlého zboží určeného k přepracování, které činí 5m3 (pokud se strany této smlouvy písemně 
nedohodnoujinak). . 

5) Strany této smlouvy se dohodly, že každéjednotlivé přepracování propadlého zboží bude zahájeno 
skladovatelem na základě kladného rozhodnutí Skladovatele o způsobilosti propadlého zboží 
k přepracování a dále též na základě podpisu protokolu o přepracování zástupci obou smluvních 
stran. Protokol O přepracování bude zejména obsahovat vzájemně odsouhlasené množství 
propadlého zboží určeného k přepracování, druh propadlého zboží, sazbu spotřební daně, která 
byla Z propadlého zboží určeného k přepracování vyměřena a vzájemně odsouhlasenou 
množstevní toleranční hodnotu vzhledem k druhu a povaze tohoto zboží. 

6) Ukladatel se zavazuje uhradit skladovateli smluvní cenu za přepracování propadlého zboží ve výši 
bez DPH Z každého jednoho litru přepracovaného propadlého 

zboží. Tato cena je stanovena jako cena konečná, maximální a nepřekročitelná a jsou v ní zahrnuty 
veškeré náklady Skladovatele související s přepracováním. Ostatní poplatky jsou stanoveny ve 
smlouvě Č. 32325/2 ze dne 22. 12. 2011 v znění následujících dodatků. 

7) Skladovatel je oprávněn uplatnit nárok na vrácení spotřební daně Z přepracovaných minerálních 
olejů. Skladovatel zabezpečí zdanění přepracovaných minerálních olejů vydaných Zdaňového 
skladu pro potřeby ukladatele. 

8) Vyskladněním přepracovaných minerálních olejů Z daňového skladu vzniká povinnost ukladatele 
zaplatit skladovateli též rozdíl spotřební daně a daně Z přidané hodnoty, který vznikl 

přepracováním propadlého zboží. 
9) Rozdíl spotřební daně, daně z přidané hodnoty a smluvená cena za přepracování propadlého zboží 

budou ukladatelem hrazeny na základě faktury vystavené skladovatelem. Faktura bude 
vystavována souhrnně zpětně vždy za kalendářní měsíc za skutečně vyskladněné přepracované 
minerální oleje. Smluvní strany se dohodly, že splatnost každé faktury je 30 dnů ode dne jejího 
doručení ukladateli do datové schránky objednatele s následujícími parametry: ID datové schránky 
„Generální ředitelství cel”: 7puaa4c. 

10) Faktura (daňový doklad) musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem a odkaz na tuto Smlouvu. 
Pokud faktura (daňový doklad) nebude obsahovat tyto náležitosti nebo odkaz na tuto Smlouvu 
nebo bude obsahovat jiné zjevné vady, je oprávněn ukladatel tuto fakturu vrátit do data její 
splatnosti zpět skladovateli. V takovém případě není ukladatel v prodlení s její úhradou 3 

Skladovatel je povinen \/ystavit ukladateli novou bezvadnou fakturu S novým termínem splatnosti. 



n 

z\›`ˇ 

Nová lhůta splatnosti běží až dnem doručení opravené~nebo doplněné, tj. bezvadné, faktury 
ukladateli. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky Z účtu ukladatele. 

ll. 

Závěrečná a Ostatní ustanovení. Odkládací podmínka 

Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto dodatkem nemění a zůstávají i nadále v platnosti a účinnosti. 
Tento dodatek je možné měnit, doplňovat písemnými, vzestupně očíslovanými dodatky, 
odsouhlasenými a podepsanými oběma smluvními stranami. 
Tento dodatek je Sepsán ve dvou vyhotoveních s platnosti originálu, Z nichž každá ze smluvních 
Strana obdrží po jednom vyhotovení. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru 
smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů 
a dnem doručení skladovateli pravomocného rozhodnutí - „Povolení k provozování daňového 
skladu" (tj. okamžikem naplnění obou těchto skutečností). GŘC zašle tento dodatek správci registru 
smluv k uveřejněníve lhůtě stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou 
anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o Zpracování osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů, a stejně tak budou Znečitelněny údaje O částce za přepracování ve smyslu § 5 
odst. 6 Zákona O registru smluv, když se jedná O obchodní tajemství ČEPRO. 
Smluvní strany níže podpisy oprávněných osob stvrzují, že tento dodatek je projevem jejich pravé 
a Svobodné vůle, že nebyl učiněn pod nátlakem a ani Za nápadně nevýhodných podmínek, že se 
smluvní strany řádně Seznámily s jeho obsahem, že tomuto obsahu porozuměly a že proti němu 
nemají žádných výhrad a s tímto vědomým pod něj připojují své podpisy. 

V Praze dne 5,2020 

Za Sklado tele: Za ukladatele: 
` 

pře geıııerálníředitel 
Generální ředitelství cel 

GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ (1%) ŰDBOR É _ 

ˇ ˇ 140 96 Praha 4, Budejovıcká 7 
clen predstavenstva jc; 71214011


